
  

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1 9 9 2

347
B eslu it van 18 juni 1992, houdende vasts te lling  
van het tijd s tip  van in w e rk in g tre d in g  van de 
artik e le n  96d, 104, eers te  lid onderdeel c, en  
114a, tw e e d e  lid , van de W e t op het 
b asisond erw ijs , van de a rtik e le n  93e, 101, 
eers te  lid onderdeel c, en 110a, tw e e d e  lid , van  
de In te r im w e t op het speciaal o n d e rw ijs  en het 
vo o rtg e ze t speciaal o n d e rw ijs  en van de 
artik e le n  84b, 96d, eers te  lid onderdeel c, en  
98a, tw e e d e  lid , van de W e t op h e t vo o rtg e ze t 
o n d e rw ijs

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs en W eten
schappen van 10 juni 1992, nr. 92028411/2423 /3181, directie 
W etgeving en Juridische Zaken, gedaan mede namens de Minister van 
Landbouw, Natuurbeheer en Visserij;

Gelet op artikel XXI, tweede lid onderdeel e, van de wet van 27 
februari 1992 (Stb. 112) houdende wijziging van de W et op het voort
gezet onderwijs in verband met de herziening van het bekostigingsstelsel 
voor scholen voor v.w.o., a.v.o., I.b.o. en m.b.o. en op artikel XI, eerste 
lid onderdeel b, van de wet van 27 februari 1992 (Stb. 113) houdende 
wijziging van de W et op het basisonderwijs, de Interimwet op het 
speciaal onderwijs en het voortgezet speciaal onderwijs en de W et op 
het voortgezet onderwijs in verband met het form atiebudgetsysteem ;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Met ingang van 1 augustus 1992 treden in werking:
a. de artikelen 96d, 104, eerste lid onderdeel c, en 114a, tweede lid, 

van de W et op het basisonderwijs (Stb. 1986, 256),
b. de artikelen 93e, 101, eerste lid onderdeel c, en 110a, tweede lid, 

van de Interimwet op het speciaal onderwijs en het voortgezet speciaal 
onderwijs (Stb. 1987, 614), en

c. de artikelen 84b, 96d, eerste lid onderdeel c, en 98a, tweede lid, 
van de W et op het voortgezet onderwijs (Stb. 1986, 552).

Staatsblad 1992 347 1



 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 18 juni 1992

De Staatssecretaris van Onderwijs en Wetenschappen, 
J. Wallage

De Minister van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij,
P. Bukman

Beatr

Uitgegeven de zevende juli 1992

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

216831 F
ISSN 0920 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1992 Staatsblad 1992 347


	stb-1992-347

